



شورای گفتموی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان

تاریخ: ۱۴۰۰/۱۱/۱۲

شماره: ۱۴۰۰ص/۴۸۷۲

پیوست: دارد

به نام خدا

## اعضای محترم شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان

سلام علیکم

احتراماً، در اجرای ماده ۱۳ قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار و پیرو دعوتنامه شماره ۴۶۳۱/ص ۱۴۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۶، به پیوست مصوبات **یکصدونهمین** جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۲، جهت استحضار و صدور دستور اجرای مصوبات مرتبط و اعلام نتیجه به دبیرخانه شورا تقدیم حضور می گردد.

مسعود گلشیرازی  
رئیس اتاق و دبیر شورا

رونوشت به:

- جناب آقای دکتر مرتضوی - استاندار محترم و رئیس شورا جهت استحضار

آدرس دبیرخانه: اصفهان - میدان فیض - اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان

تلفن: ۰۳۱-۳۶۵۶۰۰۰۰ فکس ۳۶۶۱۳۶۳۶ صندوق پستی: ۸۱۶۵۵۳۳۶ آدرس سایت: [www.eccim.com](http://www.eccim.com)



گزارش یکصدونهمین جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان

محل نشست:	ساعت خاتمه:	ساعت شروع :	تاریخ جلسه :	شماره نشست : ۱۰۹
اتاق بازرگانی اصفهان	۱۴:۳۰	۱۲:۳۰	۱۴۰۰/۱۱/۰۲	

عناوین دستورجلسات

عنوان پیش از دستور:

- معرفی مختصر یکی از برندهای مطرح استانی و بیان بخشی از رویه‌های مخل تولید در حوزه مذکور (این جلسه: شرکت فرخنده، تولید کننده و صادر کننده نمونه بیسکوئیت)؛

عنوان دستور جلسه:

- بررسی پیشنهادات کارگروه کارشناسی در خصوص مسائل و مشکلات ناشی از اجرای نامه شماره ۶۰/۱۸۴۸۲۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۵ قائم مقام محترم وزیر در امور بازرگانی؛
- بررسی مسائل و مشکلات اتحادیه گلخانه‌داران استان ناشی از ممنوعیت صادرات فلفل گلخانه‌ای به روسیه؛
- بررسی پیشنهاد کارگروه کارشناسی شورا در خصوص اختلاف رویه اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران و سازمان امور مالیاتی کشور در محاسبه سه در هزار در آمد مشمول مالیات دارندگان کارت بازرگانی.



مصوبات استانی		
ردیف	پیش از دستور	تصمیمات
۱	معرفی ظرفیت های تولیدی و صادراتی گروه تولیدی صنعتی بیسکوئیت فرخنده	مشکل تخصیص و جذب آرد سهمیه ای استان در کارگروه آرد و نان به طور ویژه مورد بررسی قرار گیرد.
ردیف	دستور جلسه	تصمیمات
۲	بررسی پیشنهادات کارگروه کارشناسی در خصوص مسائل و مشکلات ناشی از اجرای نامه شماره ۶۰/۱۸۴۸۲۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۵ قائم مقام محترم وزیر در امور بازرگانی؛	سازمان صمت ضمن تدوین لیست دستگاه های دولتی خریدار محصولات پتروشیمی، پیگیری های لازم در خصوص امکان ثبت دستگاه های دولتی به عنوان خریدار را در سامانه انجام دهد.
۳	بررسی مسائل و مشکلات اتحادیه گلخانه داران استان ناشی از ممنوعیت صادرات فلفل گلخانه ای به روسیه	<p><b>الف)</b> اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان با مشارکت کلیه ذینفعان (بخش های حاکمیتی و خصوصی) ظرف مدت دو هفته نسبت به تدوین بسته پیشنهادی اولیه در خصوص نظام مسائل و راهکارهای تولید، بسته بندی و صادرات محصولات گلخانه ای (غذایی) و شناسایی گلگاه های آسیب زا در امر تولید و صادرات این دسته از محصولات اقدام نماید.</p> <p><b>ب)</b> اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان با مشارکت اتحادیه تولید کنندگان و صادر کنندگان محصولات کشاورزی ترتیبی اتخاذ نمایند تا ممیزی کل فرآیند تولید، بسته بندی و صادرات توسط شرکت ها یا تشکل های ذی صلاح اعتبارسنجی شده توسط کشور مقصد صورت پذیرد.</p> <p><b>ج)</b> سازمان جهاد کشاورزی استان نسبت به تدوین، ابلاغ و نظارت بر اجرای سازو کاری با هدف استاندارد سازی سموم (تولید، واردات و مصرف) (شامل نحوه همکاری سایر دستگاه های اجرایی مانند نظام مهندسی کشاورزی، استاندارد، صمت، غذا و دارو) ظرف مدت دو هفته اقدام نماید.</p> <p><b>د)</b> سازمان جهاد کشاورزی استان ظرف مدت یک ماه نسبت به شناسایی استانداردهای مربوط به کود و سموم کشورهای بازارهای هدف صادراتی محصولات کشاورزی استان و اطلاع رسانی به تولید کنندگان اقدام نماید.</p> <p><b>ه)</b> سازمان جهاد کشاورزی استان نسبت به تدوین سازو کاری برای الزام واحدهای سورتینگ و بسته بندی محصولات گلخانه ای به اخذ مجوز با هدف نظارت بر زنجیره تولید، بسته بندی و صادرات. (الزام واحدهای بدون مجوز به اخذ مجوز تا ۶ ماه) اقدام نماید.</p> <p><b>و)</b> سازمان های صمت و جهاد کشاورزی استان ظرف مدت دو ماه ترتیبی اتخاذ نمایند تا از صادرات محصولات گلخانه ای تولید و یا بسته بندی شده در واحدهای فاقد مجوز جلوگیری گردد.</p>



مصوبات استانی		
ردیف	دستور جلسه	تصمیمات
۳	بررسی مسائل و مشکلات اتحادیه گلخانه‌داران استان ناشی از ممنوعیت صادرات فلفل گلخانه‌ای به روسیه	<p>ز) سازمان جهاد کشاورزی استان ظرف مدت سه ماه نسبت به تدوین و اجرایی شدن سازوکاری برای قطع ارتباط مستقیم حقوق و دستمزد ناظران فنی گلخانه‌ها و گلخانه‌داران اقدام نماید.</p> <p>ح) اداره کل تعزیرات حکومتی استان ترتیبی اتخاذ نماید تا با تولیدکنندگان، فروشندگان و مصرف کنندگان سموم غیر مجاز در محصولات کشاورزی برخورد قانونی صورت پذیرد.</p> <p>ط) دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان با همکاری سازمان جهاد کشاورزی استان برای اخذ موافقت طرف روس، برای در نظر گرفته شدن یکی از آزمایشگاه‌های استاندارد استان به عنوان آزمایشگاه مرجع قابل قبول برای بازار مقصد ریزنی نماید.</p> <p>ی) موارد ذیل در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید بررسی گردد:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- استمهال بدهی‌های تولیدکنندگان به سازمان‌های خدمات رسان (شرکت گاز، برق، آب) بر اساس لیست ارائه شده توسط اتحادیه به کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید؛</li> <li>- استمهال تسهیلات تولیدکنندگان خسارت دیده بابت این مشکل، بر اساس لیست ارسالی از طرف اتحادیه گلخانه‌داران به کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید.</li> </ul>

پیشنهادات ملی		
ردیف	دستور جلسه	پیشنهاد
۱	بررسی پیشنهادات کارگروه کارشناسی در خصوص مسائل و مشکلات ناشی از اجرای نامه شماره ۶۰/۱۸۴۸۲۲ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۵ قائم مقام محترم وزیر در امور بازرگانی؛	<p>الف) با توجه به اینکه مسئولیت قانونی فروشنده تا مرحله ثبت فروش در سامانه جامع تجارت می باشد، وزارت صمت ترتیبی اتخاذ نماید تا پس از ثبت اسناد توسط فروشنده، پیامکی برای خریدار ارسال گردد و در صورت رد اسناد ثبتی، خریدار مراتب عدم تأیید خود را در سامانه ثبت نماید، در غیر اینصورت پس از ۴۸ ساعت ثبت فروشنده توسط سامانه تأیید می گردد.</p> <p>ب) با هدف نیل به تحقق پنجره واحد کسب و کار سازوکاری فراهم گردد تا با فراخوانی اطلاعات از سامانه‌ها (جامع تجارت، مالیاتی، ستاد و ...) توسط یکدیگر، فعالان اقتصادی الزام به ثبت اطلاعات تکراری و به دفعات در سامانه‌ها را نداشته باشند.</p> <p>ج) وزارت صمت ترتیبی اتخاذ نماید تا دوره ثبت و محاسبه تراز ۷۰٪ از یک ماه به سه ماه افزایش یابد و همزمان امکان ثبت محصول تولید و انبار شده در واحد تولیدی میسر و میزان انبار شده نیز در محاسبه فوق در نظر گرفته شود.</p> <p>د) تا زمان تعیین تکلیف ابهامات و موارد فوق الذکر، اجرای این ابلاغیه متوقف گردد.</p>

مسعود گلشیرازی  
رئیس اتاق و دبیر شورا

